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1/12/2016 31/12/2016 32.99% 32.99% 31        8,660,834.00 212,275.64         212,275.64             

1/01/2017 31/01/2017 33.51% 33.51% 31        8,660,834.00 215,217.03         427,492.67             

1/02/2017 28/02/2017 33.51% 33.51% 28        8,660,834.00 194,157.94         621,650.61             

1/03/2017 31/03/2017 33.51% 33.51% 31        8,660,834.00 215,217.03         836,867.64             

1/04/2017 30/04/2017 33.50% 33.50% 30        8,660,834.00 208,137.17         1,045,004.81          

1/05/2017 31/05/2017 33.50% 33.50% 31        8,660,834.00 215,160.57         1,260,165.38          

1/06/2017 30/06/2017 33.50% 33.50% 30        8,660,834.00 208,137.17         1,468,302.55          

1/07/2017 31/07/2017 32.97% 32.97% 31        8,660,834.00 212,162.30         1,680,464.85          

1/08/2017 31/08/2017 32.97% 32.97% 31        8,660,834.00 212,162.30         1,892,627.15          

1/09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 30        8,660,834.00 201,116.99         2,093,744.13          

1/10/2017 31/10/2017 31.73% 31.73% 31        8,660,834.00 205,104.53         2,298,848.66          

1/11/2017 30/11/2017 31.44% 31.44% 30        8,660,834.00 196,808.41         2,495,657.07          

1/12/2017 31/12/2017 31.16% 31.16% 31        8,660,834.00 201,839.82         2,697,496.89          

1/01/2018 31/01/2018 31.04% 31.04% 31        8,660,834.00 201,150.85         2,898,647.74          

1/02/2018 28/02/2018 31.52% 31.52% 28        8,660,834.00 183,962.65         3,082,610.40          

1/03/2018 31/03/2018 31.02% 31.02% 31        8,660,834.00 201,035.97         3,283,646.37          

1/04/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 30        8,660,834.00 192,810.38         3,476,456.75          

1/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31        8,660,834.00 198,965.33         3,675,422.08          

1/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 30        8,660,834.00 191,138.57         3,866,560.65          

1/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31        8,660,834.00 195,444.79         4,062,005.44          

1/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31        8,660,834.00 194,634.66         4,256,640.10          

1/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30        8,660,834.00 187,223.91         4,443,864.01          

1/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31        8,660,834.00 191,967.19         4,635,831.19          

1/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30        8,660,834.00 184,528.35         4,820,359.54          

1/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31        8,660,834.00 189,931.77         5,010,291.31          

1/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31        8,660,834.00 187,832.92         5,198,124.23          

1/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28        8,660,834.00 173,728.57         5,371,852.80          

1/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31        8,660,834.00 189,698.83         5,561,551.63          

1/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30        8,660,834.00 183,064.41         5,744,616.04          

1/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31        8,660,834.00 189,407.56         5,934,023.60          

1/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30        8,660,834.00 182,895.32         6,116,918.93          

1/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31        8,660,834.00 188,883.02         6,305,801.94          

1/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31        8,660,834.00 189,232.75         6,495,034.69          

1/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30        8,660,834.00 183,064.41         6,678,099.10          

1/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31        8,660,834.00 187,307.37         6,865,406.48          

1/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30        8,660,834.00 180,637.34         7,046,043.81          

1/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31        8,660,834.00 185,670.17         7,231,713.98          

1/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31        8,660,834.00 184,440.13         7,416,154.11          

1/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29        8,660,834.00 174,774.23         7,590,928.34          

1/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31        8,660,834.00 186,021.28         7,776,949.61          

1/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30        8,660,834.00 177,749.03         7,954,698.64          

1/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31        8,660,834.00 179,324.49         8,134,023.13          

1/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30        8,660,834.00 172,854.56         8,306,877.69          

1/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31        8,660,834.00 178,675.41         8,485,553.10          

1/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31        8,660,834.00 180,208.77         8,665,761.87          

1/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30        8,660,834.00 174,850.15         8,840,612.02          

1/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31        8,660,834.00 178,439.25         9,019,051.27          

8,660,834.00  9,019,051.27 

Intereses de mora 9,019,051.27                 

TOTALES            17,679,885.27 

Elaboró: Sandra Ortiz

Fecha Saldo 31/10/20

CONCEPTO PESOS

Capital 8,660,834.00                 

TOTAL

JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE MEDELLIN

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 6720084631

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

EDIVEN AGUIRRE VALENCIA CC 1.036.838.609

VALOR EN PESOS


